

## صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

چهارمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 97 در روز دوشنبه مورخ 1397/07/23 از ساعت 10 الی 12 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد. پس از اعلام دستورات جلسه، اعضاء به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و در پایان تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

1. موضوع درخواست دکتر طباطبایی عضو هیات علمی گروه ریاضی در خصوص موافقت با سفر علمی محقق خارجی از کشور هند به دانشگاه قم با توجه به نظر مثبت گروه و دانشکده با تاکید بر ارائه مقاله تایید شد همچنین شورا تاکید کرد در انتها باید یک گزارش علمی به صورت سخنرانی از سوی محقق دعوت شده ارائه شود. مقرر شد جهت تعیین تکلیف راجع به امور پشتیبانی و سایر امور اداری درخواست به روابط بین الملل دانشگاه و حراست ارجاع داده شود.
2. برنامه 5 ساله پژوهشی دانشکده حقوق توسط دکتر ضیائی مطرح و مقرر شد که طرح دانشکده حقوق به سایر دانشکده‌ها ارسال شود و هر دانشکده تا انتهای آذرماه نسخه مقدماتی برنامه 5 ساله خویش را ارائه دهد.
3. همچنین مقرر شد برنامه عملیاتی دانشکده برای ارتقاء شاخص‌های هفت گانه سرفصل پژوهش مبتنی بر نظام ISC تا نیمه آبان‌ماه ارسال شود.
4. اتمام طرح پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضاء قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	تحلیلی بر عدم مطلوبیت مسکن آپارتمان در شهر اسلامی	دکتر محمدمنان رئیسی

5. طرح ذیل نیز به عنوان طرح پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	طراحی مجدد و تهیه طرح مقاوم‌سازی فرهنگ‌سرای شهریار	دکتر احسان دهقانی

## اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه (غائب)	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر امیر جلالی بیدگلی	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سید یاسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع (غائب)	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی (غائب)	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	